
. " 
BEZERROS 

ti,d,~--f-,. 

P □ LICADO 

E ... i.:.:i~~~CLã... 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

1 PORTARIA N". 316, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o requerimento a 

pedido da mesma. 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 321/2018, da Sr". 

LETiCIA KAMILA GOUVEIA SOUTO MAIOR, Mal. nº. 701438, CPF nº. 

054.977.394--07, função Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria de Saúde, ! 

partir de 30/11/2018. IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIII/IIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIII/I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municí B zerros. em 26 de Novembro de 2018. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.091 .510/0001-75. 


